

CBL Holding 2013 ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 24 37 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2018



Casper Blicher Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBL Holding 2013 ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 24 37 12
	Stiftet: 17. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Casper Blicher Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	NAL Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.919 t.kr. mod 2.256 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.140	-965
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.690.448	2.196.803
Andre finansielle indtægter	299.796	77.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.947	-851
Resultat før skat	1.983.157	2.272.651
2 Skat af årets resultat	-64.592	-16.478
Årets resultat	1.918.565	2.256.173
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.184	2.196.803
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.691.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.892.330
Disponeret i alt	1.918.565	2.256.173

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	14.415.140	14.240.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.415.140</u>	<u>14.240.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.415.140</u>	<u>14.240.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>27.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>27.249</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.282.007</u>	<u>2.209.004</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.282.007</u>	<u>2.209.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>238.772</u>	<u>546.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.520.779</u>	<u>2.782.278</u>
	Aktiver i alt	<u>18.935.919</u>	<u>17.023.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.394.094	3.219.910
6 Overført resultat	15.310.065	13.618.584
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	18.837.059	16.970.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	43.846	0
Anden gæld	51.264	49.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.860	53.040
Gældsforpligtelser i alt	98.860	53.040
Passiver i alt	18.935.919	17.023.234

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.947	851
	2.947	851
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.592	16.478
	64.592	16.478
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	11.021.046	11.021.046
Kostpris ultimo	11.021.046	11.021.046
Opskrivninger primo	3.219.910	1.023.107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.690.448	2.196.803
Udbytte	-1.516.264	0
Opskrivninger ultimo	3.394.094	3.219.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.415.140	14.240.956
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NAL Holding ApS	Varde	24,98 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.219.910	1.023.107
Resultatandel	<u>174.184</u>	<u>2.196.803</u>
	<u>3.394.094</u>	<u>3.219.910</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.618.584	15.510.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.691.481</u>	<u>-1.892.330</u>
	<u>15.310.065</u>	<u>13.618.584</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		